令和　3年11月　吉日
安佐北区介護支援専門員連絡協議会
会員の皆様
                                               安佐北区介護支援専門員連絡協議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　石川真之介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安佐北介護支援専門員部会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　河手尚哉

安佐北区介護支援専門員部会研修会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、当部会では下記要領で研修会を開催することとなりました。業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、可能な限りご参加頂きますようお願い申し上げます。
　なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記までお申し込みください。
皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

開催日時：令和3年12月14日（水）1３時３０分～１５時００分

開催方法：ZOOMでのオンライン研修

内　　容：在宅介護・在宅医療における管理栄養士との連携について

講　　師： 医療法人社団恵正会　二宮内科　管理栄養士　増井祥子氏

· 12月4日(土)までに担当までメールでご回答をお願い致します。
送信先：かざぐるま居宅介護支援事業所　河手　kazaguruma_2@outlook.jp
※事業所名・参加者人数をメールのタイトルへ入力して下さい。
(例：『○○居宅　〇名』　※参加者氏名の入力は必要ありません)
事業所単位で申し込みメールをお願いします。
※安佐北区介護支援専門員連絡協議会ホームページもご利用ください。
　　　　http://asakitacm.boo.jp/akc/